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2.8. Suullinen kysymys maahanmuuttajien sosiaaliturvasta (Joakim Vigelius ps)
Suullinen kysymys SKT 125/2025 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Seuraava kysymys. — Edustaja Vigelius, olkaa hyvä.

Keskustelu

16.57 Joakim Vigelius ps: Arvoisa puhemies! Kannamme perussuomalaisissa huolta sii-
tä, että nykyinen liiaksi sosiaaliturvaan nojaava maahanmuutto ei sovi yhteen laajan suo-
malaisen sosiaaliturvan kanssa. Se on yhtälönä kestämätön. Maahanmuutto ei korjaa Suo-
men heikkenevää huoltosuhdetta, jos tänne tulo ja täälläolo eivät perustu työlle vaan tuille.

Hiljattain on uutisoitu pysäyttävistä luvuista. Esimerkiksi koko maan toimeentulotuista
jo 30 prosenttia kohdentuu vieraskielisille, suurimmissa kaupungeissa jopa puolet. [Väli-
huutoja — Puhemies koputtaa] Toimeentulotukena, työmarkkinatukena, asumistukena ja
monina eri etuuksina ainakin yli kaksi miljardia euroa vuodessa vieraskielisille. Maahan-
muuton tulisi olla Suomelle hyödyksi, ei haitaksi. Siksi perussuomalaisissa tahdomme ra-
jata suomalaisen sosiaaliturvan suomalaisille, siis asumisen sijaan kansalaisuuteen perus-
tuvan sosiaaliturvan. [Veronika Honkasalo: Hieno hallitus meillä! — Hälinää — Puhe-
mies koputtaa]

Arvoisa työministeri, mitä toimia hallitus tekee, jotta Suomeen tulo ja tulijoiden täällä-
olo perustuisivat työlle eikä tuille?

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Työministeri Marttinen, olkaa hyvä. 

16.58 Työministeri Matias Marttinen (vastauspuheenvuoro): Kiitoksia, arvoisa herra
puhemies! Kiitoksia edustajalle kysymyksestä. Ensinnäkin haluan todeta teille, hyvät kan-
sanedustajat, että taloustilanteen vuoksi on selvää, että myös vieraskielisten työntekijöi-
den osalta heidän työttömyytensä on lisääntynyt. Se on aivan päivänselvä asia. Me tarvit-
semme yhtä lailla myös työperäistä maahanmuuttoa. Kierrän paljon ympäri Suomea, vie-
railen työpaikoilla, ja on tosiaan näin, että aika moni työtehtävä eri puolella Suomea jäisi
tekemättä, jos taas vastaavasti meillä ei olisi myöskin vahvaa työperäistä maahanmuuttoa.

Samaan aikaan on selvää myös se, että niihin ongelmiin täytyy puuttua määrätietoisesti
ja pohjata nimenomaan maahanmuuttopolitiikka siihen, kuten tällä hetkellä meillä onkin,
että aivan selkeä valtaosa meidän maahanmuutosta perustuu joko työperäiseen tai opiske-
luperäiseen maahanmuuttoon. Tämä vaatii panostuksia myös kielikoulutukseen, kotoutu-
miskoulutukseen, työllisyysalueiden panostuksia ja ohjausta siihen, että nämä henkilöt
pääsevät sitten töihin. Meillä on tullut voimaan myös lainsäädäntö, jolla sitten niissä ta-
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pauksissa, että työperusteisella oleskeluluvalla Suomessa olevan henkilön työttömyys pit-
kittyy, se on myös peruste tämän oleskeluluvan peruuttamiseen. 

Kysymyksen käsittely päättyi.
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